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
(RC), Via Sbarre Centrali, Traversa III 11 - Lotto 1:
Quota parte pari al 1/3 (33%) di unità immobiliare,
Case Ente Autonomo riportato al NCEU del Comune di
Reggio Calabria Foglio 103, Particella 106, Sub. 4,
Categoria A/3, Classe 01, 4,5 vani, Rendita euro
290,51. Prezzo base: Euro 8.000,00. Offerta minima:
Euro 6.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 500,00. In Reggio di Calabria (RC), Via Sbarre
Centrali 291 - Lotto 2: Quota parte pari a 125/1000
(12,50%) di lastrico solare di un fabbricato a sei
piani fuori terra, riportato al NCEU del Comune di
Reggio Calabria Foglio 105, Particella 537, Sub. 12,
Categoria F/5, Rendita euro 0,00;. Quota parte pari a
125/1000 (12,50%) di un negozio posto al piano
terra di un fabbricato, riportato al NCEU del Comune
di Reggio Calabria Foglio 105, Particella 537, Sub. 6,
Categoria C/1, Classe 06, Rendita euro 2.723,33;.
Quota parte pari a 125/1000 (12,50%) di studio
posto al piano terra di un fabbricato, riportato al

NCEU del Comune di Reggio Calabria Foglio 105,
Particella 537, Sub. 5, Categoria A/10, Classe 01,
Rendita euro 531,95;. Quota parte pari a 125/1000
(12,50%) di deposito posto al piano terra di un fab-
bricato, riportato al NCEU del Comune di Reggio
Calabria Foglio 105, Particella 537, Sub. 4, Categoria
A/10, Classe 01, Rendita euro 265,98. Prezzo base:
Euro 8.667,00. Offerta minima: Euro 6.500,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 500,00. Asta
senza Incanto 20/09/2022 ore 12:00 Ufficio del
Giudice Delegato, Tribunale di Reggio Calabria via S.
Anna, palazzo CEDIR, piano 3, torre 3., Curatore fal-
limentare Dott. Priolo Domenico tel. 0965 023498.

RGE 13/2013
G.E. Alvano Ambra. In Motta San Giovanni (RC),
Contrada Lavandara snc - Lotto 1: Terreno identifica-
to al foglio 56 part. 271, oggi part. 271 sub 1, unità
immobiliare cat. B/5 classe U, rendita Euro 1.453,93,
consistenza mq. 530. Prezzo base: Euro 72.094,98.
Offerta minima: Euro 54.071,24. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 1.500,00. Vendita sincrona
mista 07/09/2022 ore 15:00 Sala aste telematiche
della società Edicom Finance Srl sita in Reggio
Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in via tele-
matica tramite la piattaforma www.garavirtuale.it,
Avv. Laganà Vincenzo tel. 0965892557.

RGE 40/2019
G.E. Alvano Ambra. In Villa San Giovanni (RC) - Lotto
UNICO: Catasto Fabbricati Comune di Villa San
Giovanni (RC) Sezione Urbana A Foglio 11 Particella
38 Sub 5 Zona Censuaria 2 Categoria A/4 Classe 1
Consistenza 4,5 m2 Superficie Catastale 57 m2
Rendita Euro 123,17. Catasto Terreni Comune di Villa
San Giovanni (RC) Foglio 11 Particella 633 Qualità
Classe Seminato Arboreo U Consistenza Superficie
Catastale 41 m2 Rendita Euro o,12 dominicale e 0,03
agrario. Prezzo base: Euro 33.000,00. Offerta minima:
Euro 24.750,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.000,00. Asta senza Incanto 27/09/2022 ore
09:30 Ufficio del Giudice, Reggio Calabria, Palazzo
Ce.Dir. Via S. Anna II tronco, torre III, piano IV.,
Dott.ssa Palamara Maria Grazia tel. 3476979565.

RGE 136/2017
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Traversa III Fondo Versace - Lotto 2: SCUOLA
MATERNA: PIANO TERRA - I-II. Il lotto è un fabbrica-
to di tre piani fuori terra serviti da un corpo scale al
piano primo sottostrada. Il piano terra, destinato ad
asilo, ha una superficie di 173.4 mq e calpestabile di
circa 175 mq. Il primo piano destinato a residenza ha
una superficie di 173.4 mq e calpestabile di circa 174
mq. Il secondo piano costituito da un ripostiglio ha
una superficie di 43.56 mq e calpestabile di circa 20
mq oltre 132 mq di superficie accessoria. Prezzo
base: Euro 54.247,85. Offerta minima: Euro
40.685,89. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.084,96. In Reggio di Calabria (RC), Traversa III
Fondo Versace - Lotto 3: CORPO B: PIANO TERRA E
SOTTOSTRADA. Il piano primo sottostrada, destinato
a palestra e locale tecnico, con ingresso indipenden-
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te o dal vano scale, vari sevizi e vani adibiti a depo-
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